e\I il.f-"{,c.e\Í r\íà'/

:i, ,/l itt-.
w!:; -.x

,i-a

CÂTunnn IIUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÀÀ/IARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
240t55

1

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que sêja enviado ao Executivo Municipal o seguinte
pedido de INFORMAÇÃO:

PEDTDO DE TNFORMAçÃO N'01612024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gâmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

1- Como está organizado a Defesa Civil de General Câmara? Existe um Plano de
Contingência a emergências? O pessoal que forma a Defesa Civil recebe
treinamento para pronto emprego?

Sala das sessÕes, 30 de abrilde 2024

LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Gâmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com